

**Årsredovisning**  
för  
**Express-Bild i Västerås AB**  
556290-5579

Räkenskapsåret  
2022-05-01 - 2023-04-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Express-Bild i Västerås AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-10-17. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Västerås 2023-10-17



Ulf Axelsson

Styrelsen och verkställande direktören för Express-Bild i Västerås AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fotoförsäljning och laboratorieverksamhet inom fotobranschen.

Bolaget är helägt dotterbolag till Normalm Invest AB, org nr 559003-0275.

Företaget har sitt säte i Västerås.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	46 807	33 724	22 535	34 198
Resultat efter finansiella poster	5 654	5 941	1 666	2 967
Soliditet (%)	24,1	59,7	57,6	43,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Företagets nettomsättning har ökat med mer än 30% som ett resultat av att fotograferingar åter ökat efter pandemin.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	550	3 089 949	1 696 770	4 887 269
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-3 500 000		-3 500 000
Balanseras i ny räkning			1 696 770	-1 696 770	0
Årets resultat				178 095	178 095
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>550</b>	<b>1 286 719</b>	<b>178 095</b>	<b>1 565 364</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 286 719
årets vinst	178 095
	<b>1 464 814</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	1 464 814
	<b>1 464 814</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		46 806 675	33 724 410
Övriga rörelseintäkter		0	2 733 775
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>46 806 675</b>	<b>36 458 185</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-7 754 103	-4 429 653
Övriga externa kostnader		-19 501 193	-15 749 803
Personalkostnader	2	-13 954 897	-10 328 466
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 376	-34 938
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-41 238 569</b>	<b>-30 542 860</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 568 106</b>	<b>5 915 325</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		90 367	32 716
Räntekostnader		-4 603	-6 903
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>85 764</b>	<b>25 813</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 653 870</b>	<b>5 941 138</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-5 408 360	-3 770 000
Förändring av periodiseringsfonder		57 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-5 351 360</b>	<b>-3 770 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>302 510</b>	<b>2 171 138</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-124 415	-474 368
<b>Årets resultat</b>		<b>178 095</b>	<b>1 696 770</b>

## Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
Goodwill	4	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	5	83 718	52 194
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>83 718</b>	<b>52 194</b>

**Summa anläggningstillgångar** 83 718 52 194

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror		180 475	206 408
<b>Summa varulager</b>		<b>180 475</b>	<b>206 408</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag		0	2 794 834
Övriga fordringar		306 298	23 214
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		95 116	15 076
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>401 414</b>	<b>2 833 124</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	6	11 267 865	7 364 260
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>11 267 865</b>	<b>7 364 260</b>

**Summa omsättningstillgångar** 11 849 754 10 403 792

**SUMMA TILLGÅNGAR** 11 933 472 10 455 986

## Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

550

550

**Summa bundet eget kapital**

**100 550**

**100 550**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 286 719

3 089 949

Årets resultat

178 095

1 696 770

**Summa fritt eget kapital**

**1 464 814**

**4 786 719**

**Summa eget kapital**

**1 565 364**

**4 887 269**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 645 000

1 702 000

**Summa obeskattade reserver**

**1 645 000**

**1 702 000**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

45 859

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**45 859**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

45 863

55 000

Leverantörsskulder

1 297 452

1 276 048

Skulder till koncernföretag

3 730 000

0

Skatteskulder

0

98 403

Övriga skulder

1 019 113

415 082

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 630 680

1 976 325

**Summa kortfristiga skulder**

**8 723 108**

**3 820 858**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**11 933 472**

**10 455 986**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter	33 år
Goodwill	5 år

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskatade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	24	20,5

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	280 000	280 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>280 000</b>	<b>280 000</b>
Ingående avskrivningar	-280 000	-280 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-280 000</b>	<b>-280 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

2023102302332

#### Not 4 Goodwill

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 192 700	1 192 700
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 192 700</b>	<b>1 192 700</b>
Ingående avskrivningar	-1 192 700	-1 175 160
Årets avskrivningar	0	-17 540
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 192 700</b>	<b>-1 192 700</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	86 990	86 990
Inköp	59 900	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>146 890</b>	<b>86 990</b>
Ingående avskrivningar	-34 796	-17 398
Årets avskrivningar	-28 376	-17 398
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-63 172</b>	<b>-34 796</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>83 718</b>	<b>52 194</b>

#### Not 6 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	630 000	630 000

#### Not 8 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	940 000	940 000
	<b>940 000</b>	<b>940 000</b>


#### Not 9 Eventualförpliktelser

Enligt styrelens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.


2023102302333



Västerås 2023-10-17

  
Christian Axelsson  
Verkställande direktör

  
Ulf Axelsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-17

  
Anders Bärzén  
Auktoriserad revisor
